檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

樹德科技大學　函

地址：82445高雄市燕巢區橫山路59號

聯絡人：楊翰宗

電子信箱：hcyang@stu.edu.tw

聯絡電話：(07)615-8000#[3416]

傳真電話：(07)615-8999

受文者：新竹市立成德高級中學

發文日期：中華民國107年1月12日

發文字號：德科大管院字第1070000085號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動簡章及傳單檔案各乙份(7BC11F61_動手做分享會簡章.docx、7BC11F61_動手

做科普分享會傳單.jpg)

主旨：本校休閒與觀光管理系承接科技部科普活動計畫，辦理「

全國高中職創意科學動手做科普分享會」活動，邀請貴單

位學生共同參與，請查照。

說明：

一、活動宗旨：科學應用於日常生活當中，其實隨處可見，對

科學知識的瞭解不應侷限於某一類科之學生。因而，為讓

科學更加普及化，並鼓勵高中職學生主動探索日常生活中

的科學，及展示多元科學動手做的學習成果，特舉辦此一

科普分享會活動。

二、活動時間：107年3月16日(星期五)下午2:00-5:00(13:30-

13:55為報到時間)

三、活動地點：高雄市燕巢區樹德科技大學

四、科學分享獎勵：鼓勵參與本活動之高中職學生分享並推廣

科普之精神，全程完成參與之團體，每團隊將頒予獎勵金

1200元整。

五、計畫主持人：楊翰宗 教授；活動聯絡人：陳婉茹 助理，

5

1070000362

■■■■■■教務處 ■■■■■■■107/01/12 14:51

■■■■■■■有附件

00

第2頁，共2頁

裝

訂

線

電話：(07)6158000轉3416；0923707297。

六、檢附活動簡章及傳單檔案各乙份。

正本：各國立高中高職、各私立高中高職(不含北高新北三市)、高雄市私立高中高職、

高雄市立高中高職、各縣市立高中高職

副本： 2018-01-12
14:40:59

校長　陳清燿